
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

 
ul. Noakowskiego 18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: +48 22 234 62 30 
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

           numer referencyjny ZP.RB.SE.8.2024 L.dz.: DZiL.261.3.2024                                                      Warszawa, dnia 20.06.2024 r. 

                             

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: przebudowę 

pomieszczenia 147 w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy pl. Politechniki 1 na potrzeby Biura 

Komunikacji i Promocji, numer referencyjny: ZP.RB.SE.8.2024. 

 

Zamawiający, Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia zestawienie 

ofert, które zostały otwarte w postępowaniu: 

 

Nr oferty Data i godzina 

złożenia oferty 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto (w zł) 

 

1. 
19-06-2024 

17:03:46 

Posejdon Bis Sp. z o.o.  

ul. Romualda Trauguta nr 6  
kod pocztowy: 05-820 Piastów  

powiat pruszkowski 

woj. mazowieckie  

REGON: 525334795  

NIP: 1251749196 
tel.: 664 344 737  

e-mail: posejdonbis@wp.pl;  posejdonwaw@o2.pl  

 

913 780,06 zł 

  

2. 
20-06-2024  

08:24:52 

Denbud Przedsiębiorstwo Budowlano - Remontowe Sp. z o.o. – Lider 

konsorcjum 
ul. Korkowa nr 163A lok. 167, kod pocztowy: 04-549 Warszawa woj. mazowieckie  

REGON: 521337897 

NIP: 9522225352 

tel.: 502 141 301 

e-mail: denbud@prb@gmail.com  

 
Denbud Przedsiębiorstwo BudowlanoRemontowe Anna Deniszewska – Partner 

konsorcjum 

ul. gen. Leopolda Okulickiego nr 11 lok. 7,  

kod pocztowy: 03- 984 Warszawa woj. mazowieckie  

REGON: 010263708 
NIP: 5260059197 

tel.: 502 141 301 

e-mail: denbud@prb@gmail.com  

 

1 479 308,17 zł 

 

 

                      dr Jolanta Ewartowska 


